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Swisslog leverer logistikkløsning til det svenske forsvaret 

Logistikkselskapet Swisslog har fått ansvar for levering av automat-
lagerutstyret til det svenske forsvarets nye sentrallager som er under bygging i 
Arboga, ca. 150 kilometer vest for Stockholm. Sentrallageret, som er det 
største enkeltstående byggeprosjektet i Arboga, bekostes av 
Sturestaden/Arboga Kommun og skal være distribusjonssentral og lager for 
forsvarsutstyr.  

Det nye, topp moderne sentrallageret vil styrke og rasjonalisere logistikk og vedlikehold av 

forsvarets utstyr og dermed senke de totale logistikkostnadene. Totalt har prosjektet en verdi 

på drøyt 450 mill. norske kroner og er en viktig del av omstillingen i fremtidens svenske 

forsvar. Anlegget er planlagt å være klart og satt i drift høsten 2009.  

Swisslog vil levere utstyr til en verdi av ca. 72 mill. norske kroner. I entreprisen inngår 

installasjon og idriftssetting samt prosjektledelse for alt vedrørende automatlageret. Det som 

skal lagres, er forsvarets klær og personlig utstyr m.m. Leveransen inneholder et komplett 

banesystem for inn- og utlagring av utstyr, 13 Vectura S22 stablingskraner for automatisk 

pallhåndtering, en plukkstasjon med 30 plukkplasser, og pallreoler for 70 000 paller. Høyden 

på lageret er ca. 23 m. Vectura-kranene fyller på og henter ut palletert utstyr fra lageret og 

forsyner plukkplassene med ønskede artikler. Selve plukkingen foregår manuelt ved hjelp av 

operatører som sørger for at korrekt antall sendes videre i prosessen.     

Takket være moderne teknikk kan det nye lageret drives effektivt og med høy ytelse. Kravet 

om tilgjengelighet og kapasitet er høyt, noe Swisslog har satt i fokus ved utformningen av 

den endelige løsningen.  



 

Om Swisslog 
Swisslog er en global leverandør av integrerte logistikkløsninger for lagre, distribusjonssentre og sykehus. 
Selskapets omfattende tjenesteportefølje strekker seg fra bygging av kompliserte lagre og distribusjonssentre til 
installering av Swisslogs egen programvare. I tillegg leverer Swisslog selskapsinterne logistikkløsninger til 
sykehus samt programvare og konsulenttjenester innenfor forvaltning av forsyningskjeden. 
 
Swisslogs løsninger optimaliser kundenes produksjons-, logistikk- og distribusjonsprosesser med sikte på å øke 
fleksibiliteten, reaksjonsevnen og tjenestekvaliteten samtidig som logistikkostnadene holdes på et minimum. Med 
mange års erfaring i utvikling og gjennomføring av integrerte logistikkløsninger leverer Swisslog den ekspertisen 
som kunder i mer enn 50 land rundt hele verden stoler på.  
 
Swisslog har hovedkontor i Buchs/Aarau i Sveits og ca. 2 000 tilsatte i 20 land. Swisslog er en sterk lokal aktør 
med 300 tilsatte i Norge, Sverige og Danmark. 
 
Konsernets morselskap, Swisslog Holding AG, er notert på SWX Swiss Exchange (verdipapirnummer: 1232462, 
Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
Dersom du ønsker flere opplysninger, vennligst kontakt 
Tom Jarle Dehkes (tom.jarle.dehkes@swisslog.com) 
tlf. +47 22 78 95 19 
eller besøk vårt nettsted www.swisslog.com 
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